Protokół Nr 20/2020
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
oraz Promocji i Rozwoju Społeczno- Gospodarczego
w dniu 13 października 2020 roku
Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju Społeczno- Gospodarczego zwołane zostało przez Przewodniczącą Komisji Dorotę Łańcucką.
Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Lipnie, ul. Sierakowskiego 10 b.
1. Otwarcie posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji przywitała członków Komisji i dokonała otwarcia posiedzenia.  
2. Stwierdzenie quorum.
Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że obecnych jest 4 członków na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. Nieobecna A. Smużewska- nieobecność usprawiedliwiona.  
/lista obecności w załączeniu do protokołu/
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji przedstawiła następujący porządek posiedzenia, który Komisja przyjęła jednogłośnie:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Zaopiniowanie Informacji z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za I półrocze 2020 roku.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady w sprawach:
a)
uchwalenia Rocznego Programu współpracy Powiatu Lipnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021
b)
wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji Gminie Miasta Lipna zadań Powiatu Lipnowskiego w zakresie prowadzenia publicznej biblioteki powiatowej. 
7.  Sprawy różne.  
8.  Zakończenie.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Komisja w obecności 4 członków na 5-osobowy skład Komisji, jednogłośnie przyjęła Protokół Nr 19/2020 z dnia 8 lipca 2020 roku.
5. Zaopiniowanie Informacji z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za I półrocze 2020 roku.
Przewodnicząca Komisji zapytała czy członkowie Komisji mają pytania do Informacji z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego.
Pytań nie było.
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie Informacji.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju Społeczno- Gospodarczego w obecności 4 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała Informację z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za I półrocze 2020 roku. 
6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady w sprawach:
a) uchwalenia Rocznego Programu współpracy Powiatu Lipnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020
Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka omówiła projekt uchwały. Powiedziała, że taką uchwałę Rada przyjmuje co roku. Rada poprzez przyjęcie takiej uchwały deklaruje wolę kształtowania współpracy z organizacjami pozarządowymi na zasadzie partnerstwa i wyraża intencję realizacji swoich zadań ustawowych w ścisłym współdziałaniu z nimi. Program współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok został opracowany w celu sprecyzowania zakresu współdziałania i określenia jego reguł. W programie proponowany jest szeroki zakres zadań merytorycznych dla obustronnej współpracy.
J. Kowalski stwierdził, że wszystko będzie zależeć od sytuacji epidemiologicznej.  
D. Łańcucka stwierdziła, że ze względu na epidemię koronawirusa znów może się zdarzyć sytuacja, że nie odbędą się konkursy dla stowarzyszeń. 
J. Wadoń powiedział, że Program zawiera to, co przewiduje ustawa. Nie ma żadnych uwag. 
Przewodnicząca Komisji  poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały Rady.  
Komisja Oświaty w obecności 4 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Powiatu Lipnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021.
b) wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji Gminie Miasta Lipna zadań Powiatu Lipnowskiego w zakresie prowadzenia publicznej biblioteki powiatowej. 
Przewodnicząca Komisji omówiła projekt uchwały. Powiedziała, że w tym roku Zarząd Powiatu proponuje kwotę 5 tys. zł dla Miasta Lipna na realizację przekazanego do realizacji zadania Powiatu Lipnowskiego w zakresie prowadzenia publicznej biblioteki powiatowej. 
Zarówno J. Góźdź, jak i D. Łańcucka stwierdzili, że jest to  kwota zbyt niska. Zawsze było to 10 tys. zł. 
J. Kowalski powiedział, że w tym roku przez sytuację epidemiologiczną w kraju odbywa się mniej wydarzeń, dlatego Zarząd postanowił, że w tym roku będzie to mniejsza kwota. Oczywiście, jeśli chodzi o kulturę to ona nigdy nie będzie dochodowa i zawsze tych  środków będzie za mało. 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.   
Komisja Oświaty w obecności 4 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji Gminie Miasta Lipna zadań Powiatu Lipnowskiego w zakresie prowadzenia publicznej biblioteki powiatowej.
7. Sprawy różne.  
Nie było.
 8.  Zakończenie.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Dorota Łańcucka zamknęła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju Społeczno- Gospodarczego w dniu 13 października 2020 roku.
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